
URM atkreipia piliečių dėmesį dėl situacijos Ispanijos pietryčiuose ir
Balearų salose

Užsienio reikalų ministerija atkreipia piliečių dėmesį dėl situacijos Valensijos regione – dėl
stiprių liūčių kilo dideli potvyniai, yra apsemtų, nepravažiuojamų vietų, sutrikdytas traukinių
ir metro eismas.

Ispanijos civilinės saugos tarnybos perspėja apie stiprias liūtis ir vėją visoje pietrytinėje
Ispanijos dalyje bei Balearų salose, pataria vengti kelionių automobiliais, ypač už miestų
ribų, ir sekti vietos institucijų rekomendacijas https://ran-vmap.proteccioncivil.es/, o
prireikus skubios pagalbos skambinti 112.

Prireikus konsulinės pagalbos prašome kreiptis į Lietuvos konsulatą Valensijoje el.
paštu valencia@urm.lt arba telefonu +34 963816291.

Taip pat primename, kad Lietuvos piliečiai dėl konsulinės informacijos gali kreiptis visą parą
veikiančiu Užsienio reikalų ministerijos telefonu +37052362444 arba el.
paštu pilieciai@urm.lt

Užsienio reikalų ministerija rekomenduoja parsisiųsti programėlę „Keliauk saugiai“ ir gauti
aktualią konsulinę informaciją, ministerijos pranešimus, esant krizinei situacijai užsienio
šalyje: iOS, Android, bendra nuoroda.

Informacija apie „Keliauk saugiai“ ir konsulinę pagalbą

https://ran-vmap.proteccioncivil.es/
mailto:valencia@urm.lt
mailto:pilieciai@urm.lt
https://apps.apple.com/us/app/keliauk-saugiai/id1211764936
https://goo.gl/rPwrfx
https://keliauk.urm.lt/
https://keliauk.urm.lt/

